

Sport & Parquet ApS

Pederstrupvej 97, 8620 Kjellerup

CVR-nr. 29 69 79 06

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2023.

Philip Hvam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sport & Parquet ApS Pederstrupvej 97 8620 Kjellerup
	Telefon: 61603175
	CVR-nr.: 29 69 79 06
	Stiftet: 2. august 2006
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Philip Philipsen Hvam, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Borgergade 66, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af nedlægning af gulve, samt tilpasning og forarbejdning af betonunderlag i sportshaller og ligende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 339.113 mod 791.268 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.936.524	2.404.837
1 Personaleomkostninger	-1.064.689	-1.174.515
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-250.380	-113.883
Andre driftsomkostninger	-76.574	0
Resultat før finansielle poster	544.881	1.116.439
Andre finansielle indtægter	0	-12.687
2 Øvrige finansielle omkostninger	-156.718	-83.015
Resultat før skat	388.163	1.020.737
Skat af årets resultat	-49.050	-229.469
Årets resultat	339.113	791.268
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	221.313	676.868
Disponeret i alt	339.113	791.268

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	862.993	723.763
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>862.993</u>	<u>723.763</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	837.021	635.993
Deposita	8.925	14.925
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>845.946</u>	<u>650.918</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.708.939</u>	<u>1.374.681</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	928.716	882.312
Varebeholdninger i alt	<u>928.716</u>	<u>882.312</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	421.993	1.027.520
Andre tilgodehavender	0	10.000
Periodeafgrænsningsposter	11.200	11.200
Tilgodehavender i alt	<u>433.193</u>	<u>1.048.720</u>
Likvide beholdninger	1.088.899	1.555.964
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.450.808</u>	<u>3.486.996</u>
Aktiver i alt	<u>4.159.747</u>	<u>4.861.677</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.404.804	3.183.490
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	3.647.604	3.422.890
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	36.635	55.675
Hensatte forpligtelser i alt	36.635	55.675
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	16.090	184.636
Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.090	184.636
Leverandører af varer og tjenesteydelser	153.132	225.743
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.845	82.790
Selskabsskat	168.586	412.250
Anden gæld	129.855	477.693
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	459.418	1.198.476
Gældsforpligtelser i alt	475.508	1.383.112
Passiver i alt	4.159.747	4.861.677

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	3.183.491	114.400	3.422.891
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>221.313</u>	<u>3.400</u>	<u>224.713</u>
	<u>125.000</u>	<u>3.404.804</u>	<u>117.800</u>	<u>3.647.604</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	896.443	1.137.413
Pensioner	160.862	26.878
Andre omkostninger til social sikring	7.384	10.224
	<u>1.064.689</u>	<u>1.174.515</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	156.718	83.015
	<u>156.718</u>	<u>83.015</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
		<u>837.022</u>
Dagsværdi 30. september 2022		837.022
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-137.558</u>
